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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024 ESERCIZIO 2025
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitale

Prec
V+
V-
Ass

665.603,10
0,00
0,00

665.603,10

7.397,28
28.215,00

0,00
35.612,28

3.698,64
0,00
0,00

3.698,64
Totale E/0.0.0 V+

V-
0,00
0,00

0,00
0,00

28.215,00
0,00

0,00
0,00

E/4020102/01180.00.13
Trasferimenti in c/capitale dalla Regione per la
dematerializzazione archivi
4.2.1.2.1  Contributi agli investimenti da Regioni e province
autonome

Prec
V+
V-
Ass

564.317,00
0,00
0,00

564.317,00

251.008,20
0,00
0,00

251.008,20

42.842,41
383.956,45

0,00
426.798,86

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

Totale E/4.2.1 V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

383.956,45
0,00

0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

355.519,20
0,00
0,00

355.519,20

42.842,41
260.547,69

0,00
303.390,10

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

355.519,20
0,00
0,00

355.519,20

303.390,10
30.816,99

0,00
334.207,09

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

355.519,20
0,00
0,00

355.519,20

334.207,09
36.534,72

0,00
370.741,81

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00
0,00

592.532,00

0,00
0,00
0,00
0,00

355.519,20
0,00
0,00

355.519,20

370.741,81
56.057,05

0,00
426.798,86

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

592.532,00
0,00

4.117,23
588.414,77

0,00
4.117,23

0,00
4.117,23

355.519,20
0,00

4.117,23
351.401,97

426.798,86
4.117,23

0,00
430.916,09

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

588.414,77
0,00

2.683,54
585.731,23

4.117,23
2.683,54

0,00
6.800,77

351.401,97
0,00

2.683,54
348.718,43

430.916,09
2.683,54

0,00
433.599,63

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO 2024 ESERCIZIO 2025
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

585.731,23
0,00

2.265,77
583.465,46

6.800,77
2.265,77

0,00
9.066,54

348.718,43
0,00

2.265,77
346.452,66

433.599,63
2.265,77

0,00
435.865,40

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0108202/05450.00.08
Dematerializzazione archivio edilizio
2.2.1.7.0  Hardware

Prec
V+
V-
Ass

583.465,46
0,00

19.148,46
564.317,00

9.066,54
19.148,46

0,00
28.215,00

346.452,66
0,00

19.148,46
327.304,20

435.865,40
19.148,46

0,00
455.013,86

0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00
0,00
0,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale  S/1.8.2 V+
V-

0,00
28.215,00

28.215,00
0,00

0,00
28.215,00

412.171,45
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

412.171,45
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
28.215,00

28.215,00
0,00

0,00
28.215,00

412.171,45
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 28.215,00 0,00 0,00


